
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 610 • fax: + 420 485 226 272
e-mail: doprava@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508
Datová schránka: c5kbvkw

Krajský úřad Libereckého kraje

odbor dopravy

Obdrží: dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                 NAŠE ZNAČKA            VYŘIZUJE/LINKA         LIBEREC

28.6.2013 KULK 44116v/2013 Pavel Slavík / 482
pavel.slavik@kraj-lbc.cz

8.7.2013

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA 
POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, příslušný podle § 124 odst. 4 písmeno b) zákona č. 
361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti, podané dne 
28.6.2013, Městem Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald, IČ: 00262587, a po předchozím 
vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství Libereckého kraje, Dopravního inspektorátu Jablonec 
nad Nisou, tímto podle § 77 odst. 1 písm. a), a § 61 odst. 3 zákona o silničním provozu

stanoví přechodnou úpravu provozu takto:

rozsah: na silnici I/10 sil. km 103,00 – 103,200 bude dopravní značení provedeno dle předloženého 
DIO v souladu s TP 66 ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH 
KOMUNIKACÍCH (II. vydání), schváleného Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie 
Libereckého kraje, Dopravním inspektorátem Jablonec nad Nisou, pod č.j.: KRPL-49174/ČJ-2013-
180406-03 ze dne 24.6.2013.

Doba trvání přechodné úpravy provozu:       od 1.8.2013 do 31.7.2014

1. dopravní značky, světelné signály a dopravní zařízení musí svými rozměry, barvami a 
technickými požadavky odpovídat zvláštním technickým předpisům, především ČSN 01 8020, 
ČSN 36 560 -1-1 a ČSN 73 6021 /§ 62 odst. 6 zákona o silničním provozu/;

2. dopravní značky, světelné signály a dopravní zařízení musí tvořit ucelený systém, budou užity 
jen v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to nezbytně vyžaduje bezpečnost a plynulost 
provozu na pozemních komunikacích nebo jiný důležitý veřejný zájem, a smějí být užívány jen 
po nezbytně nutnou dobu /§ 78 odst. 1 až 3 zákona o silničním provozu/;

3. budou respektovány požadavky na úpravu provozu na pozemních komunikacích podle vyhlášky 
č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a 
řízení provozu na pozemních komunikacích, a technické podmínky TP 66 „Zásady pro 
přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích“;

4. realizaci přechodného dopravního značení a jeho údržbu zajistí žadatel na své náklady a 
odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu trvání;

5. pracovníkem odpovědným za organizování a zabezpečení prací je Jiří Onderka, vedoucí odboru 
rozvoje, Městského úřadu Tanvald, Palackého 359, 468 412 Tanvald, telefon: 483 369 550, 
mobil: 606 388 154;

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, si vyhrazuje právo, bude-li to vyžadovat 
bezpečnost a plynulost silničního provozu, přechodnou úpravu změnit;



KULK 44116v/2013
Stanovení

2

Odůvodnění:

Město Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald, IČ: 00262587, podalo dne 28.6.2013 u Krajského 
úřadu Libereckého kraje, odboru dopravy, žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici 
I/10 sil. km 103,00 až 103,20. Jedná se zřízení podélného parkování v hlavním dopravním prostoru 
ulice Krkonošská, v úseku od č.p. 336 (PIZZERIE) až po č.p. 536 (OPTIKA – KLENOTY) ve 
směru od nádraží Tanvald k Železnému Brodu.

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, stanovuje tuto přechodnou úpravu provozu na výše 
uvedené silnici vzhledem k místní problematice, hustotě provozu, charakteru silnice a k zajištění 
bezpečnosti a plynulosti provozu v době provádění stavebních prací.

Toto opatření bylo vydáno po předchozím písemném souhlasu Policie ČR, Krajské ředitelství 
Libereckého kraje, Dopravní inspektorát Jablonec nad Nisou, ze dne 24.6.2013, pod č.j.: KRPL-
49174/ČJ-2013- 180406-03 a odsouhlasené správcem komunikace ŘSD ČR, Správa Liberec dne 
10.4.2013.

Poučení:

Toto opatření není vydáváno ve správním řízení, nelze se proto proti němu odvolat. 

Přílohy:
 DIO „Úprava dopravního značení na silnici I/10 (ul. Krkonošská) v km 103,00 – 103,20“

                              otisk úředního razítka

Ing. Jan Čáp
vedoucí odboru dopravy

Rozdělovník:

1. Město Tanvald, Palackého 359, 468 41 Tanvald, IČ: 00262587 - DS
2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec 1 - DS
3. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, DI Jablonec nad Nisou - DS 


	rozsah: na silnici I/10 sil. km 103,00 – 103,200 bude dopravní značení provedeno dle předloženého DIO v souladu s TP 66 ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. vydání, schváleného Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Libereckého kraje, Dopravním inspektorátem Jablonec nad Nisou, pod č.j.: KRPL-49174/ČJ-2013-180406-03 ze dne 24.6.2013.

		2013-07-08T10:30:01+0100




